МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЮГОРКА»

(МБДОУ №20 «ЮГОРКА»)

 П Р И К А З

09.01.2024  № ДС20-11-9/4

г. Сургут

Об утверждении

состава комиссии

по проверке наличия

родственных связей

            На основании на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О

противодействии коррупции» (с последующими изменениями и дополнениями),

уголовного кодекса РФ от 13.06.1996 № 63 - ФЗ (с последующими изменениями и

дополнениями), кодекса Российской Федерации об административном

правонарушении от 30.12.2001 № 195 - ФЗ (с последующими изменениями и

дополнениями), распоряжения Главы г.Сургута №72 от 25.12.2018г. в целях

организации комплекса мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проверке по проверке наличия родственных связей

между работниками учреждения и руководящими работниками:

Хильченко О.Ф. - воспитатель,

Арунова Э.Т. – воспитатель,

Смуглий Е.В. – младший воспитатель,

Шерстобоева Л.А – повар детского питания.

2. Комиссии в срок до 25.01.2024 провести работу по проверке наличия родственных

связей между работниками учреждения и руководящими работниками с

предоставлением акта заведующему ДОУ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий
Подписано электронной подписью

Сертификат:

31ED5C239D0542496A75EE26F600E2D3

Владелец:

 Собакинских  Оксана Владимировна

Действителен: 20.04.2023 с по 13.07.2024

О.В. Собакинских